IMPONER las costas a la parte demandada vencida (art. 83 CPCC.) y 

REGULAR los honorarios profesionales conforme art. 4, 6 (40%) y 25 (4 

S.M.V.y M. vigente a la fecha) de la Ley Arancelaria local Nº 288 C,  del 

abogado Juan Manuel Blanco (MP 3536),  en la suma de Pesos Un millón 

Trescientos Treinta y Nueve mil Doscientos ($1.339.200) más la suma de 

Pesos Quinientos Treinta y Cinco mil Seiscientos Ochenta ($535.680) en el 

doble carácter de patrocinante y apoderado de la actora. Con más IVA si 

correspondiere. Notifíquese a Caja Forense y cúmplase con los aportes de ley. 

No se regulan los honorarios a los profesionales intervinientes por la Provincia 

del Chaco atento a lo dispuesto en el art.